第15回四国中央市障害児等福祉審議会会議録
日時 平成29年3月23日(木）15：00〜

場所 ⼦ども若者発達⽀援センター

出席者名（敬称略）
委員
藤枝俊之、山内紀子、東誠、井上俊正、井原佳代、合⽥志保、由良芳雄、⽴花清⾹、森川
恵⾥
事務局
石川光伸、近藤心平

1．開会

委員⻑ 《委員⻑挨拶。内容省略》

2．議事

（1）第14回審議会会事録の確認

事務局 《会議録を説明。内容省略》

委員 承認。

（2）四国中央市⼦ども若者未来応援計画パレット・プランの答申について（報告）

委員⻑ 《２月23⽇にパレット・プランを市⻑に答申した旨を報告。内容省略》

（3）⼦ども若者発達⽀援センター⾒学会

（4）その他

事務局 パレット・プランに基づく取り組みとして、公式フェイスブックページを設置した。ご覧頂き
たい。

3．閉会

副委員⻑ 愛媛県⽴⼦ども療育センターの医師を招き、座談会のようなものを開催したい。その際
にはみなさんにもご協⼒をお願いしたい。